
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie na 2023 rok 

Na podstawie art.249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opracować plan finansowy dla Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie na 2023 rok jak załączniki do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49856477-80E1-4AB1-8D94-D31BAF808EC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 343 300,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 194 800,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

76 800,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 118 000,00 

01095  Pozostała działalność 6 148 500,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 145 500,00 

020   Leśnictwo 35 000,00 
02001  Gospodarka leśna 35 000,00   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35 000,00 

600   Transport i łączność 10 555,00 
60016  Drogi publiczne gminne 10 555,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 555,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 312 860,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 600,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 3 000,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 4 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

283 000,00 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 500,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 260,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 760,00 

 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
750   Administracja publiczna 175 981,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 981,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49856477-80E1-4AB1-8D94-D31BAF808EC1. Podpisany Strona 1



 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 981,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

72 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 857,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 857,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 857,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 327 521,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

626 800,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 390 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 300,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 223 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 181 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 270 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 3 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 89 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 64 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 429 721,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 322 113,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 107 608,00 

758   Różne rozliczenia 18 244 296,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 021 544,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49856477-80E1-4AB1-8D94-D31BAF808EC1. Podpisany Strona 2



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 021 544,00 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 222 861,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 222 861,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 301 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 698 891,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 698 891,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 058 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 050 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 050 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

Razem: 35 510 370,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49856477-80E1-4AB1-8D94-D31BAF808EC1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 475 000,00 

 01008  Melioracje wodne 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 01030  Izby rolnicze 6 500,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 6 500,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 82 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 553 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 675 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 118 000,00 

 01095  Pozostała działalność 7 149 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 145 500,00 

020   Leśnictwo 35 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 35 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 15 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 96 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 96 000,00 
  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 96 000,00 
600   Transport i łączność 6 899 288,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 399 288,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49856477-80E1-4AB1-8D94-D31BAF808EC1. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 288,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

630   Turystyka 25 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 63095  Pozostała działalność 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 359 848,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 348,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 848,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 500,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
 70095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

710   Działalność usługowa 32 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
 71035  Cmentarze 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

720   Informatyka 4 000,00 
 72095  Pozostała działalność 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750   Administracja publiczna 3 915 734,39 
 75011  Urzędy wojewódzkie 88 981,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 481,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 472 753,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49856477-80E1-4AB1-8D94-D31BAF808EC1. Podpisany Strona 2



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,39 
  4260 Zakup energii 230 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 99 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 153,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 22 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
 75095  Pozostała działalność 114 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 857,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 857,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 85,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 564 900,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 519 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49856477-80E1-4AB1-8D94-D31BAF808EC1. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 
  4810  300 000,00 

851    105 232,61 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 232,61 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 232,61 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 244 200,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 
  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 80 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 050 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 022 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 104 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4260 Zakup energii 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 790 000,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 41 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 
 90095  Pozostała działalność 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 951 227,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 990 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49856477-80E1-4AB1-8D94-D31BAF808EC1. Podpisany Strona 4



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 520 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 92116  Biblioteki 200 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
 92195  Pozostała działalność 1 671 227,00 
  4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
  4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 
  4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 859,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4216 Zakup materiałów i wyposażenia 326 829,34 
  4260 Zakup energii 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,40 
  4306 Zakup usług pozostałych 201 141,00 
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 683,99 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 542,61 
  6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 170,66 

926   Kultura fizyczna 1 615 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 443 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 160 000,00 

 92695  Pozostała działalność 12 000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
       

Razem: 31 625 287,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49856477-80E1-4AB1-8D94-D31BAF808EC1. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

